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Membres du GG(s) au 17 JANVIER 2023  :


Le Groupe Geste(s), association des théâtres, écoles, centre ressource et festival suivants : 



Les Bords de Scène, Athis-Mons, Juvisy-sur-Orge, Morangis, Paray-Vieille-Poste, Ablon-sur-Seine, dirigés par Valérie Contet
VCONTET@lesbds.fr

Théâtre Victor Hugo de Bagneux, dirigé par Marie-Lise Fayet (Vice-Présidente)
mlf.tvh@gmail.com

Le Samovar, Bagnolet, dirigé par Franck Dinet

direction@lesamovar.net
[bookmark: _GoBack]
Théâtre de Châtillon, dirigé par Christian Lalos (Vice-Président)
et
Théâtre Jean Arp, Clamart, dirigé par Christian Lalos (Vice-Président)
Christian.lalos@valleesud.fr

ECAM, Espace Culturel André Malraux, Le Kremlin-Bicêtre, dirigé par Claire Bourdier
direction@ecam-lekremlinbicetre.com

IVT - International Visual Theatre de Paris, dirigé par Emmanuelle Laborit et Jennifer Lesage-David
jennifer.lesage-david@ivt.fr

Théâtre des Bergeries, Noisy-le-Sec, dirigé par Lucie Chataigner
lucie.chataigner@noisylesec.fr

L’Odyssée, Scène conventionnée d'intérêt national "Art et Création", festival MIMOS et Centre ressources SOMIM, dirigés par Nathalie Elain
nathalie.elain@odyssee.perigueux.fr

Le Nouveau Relax, Chaumont, dirigé par Remi Sabau
direction@lenouveaurelax.fr


Christine Godart (Secrétaire Générale), christinegodart@orange.fr

Jean-Jérôme Raclot (Président),  jeanjerome.raclot@yahoo.com

et Tristan Rybaltchenko, rybaltchenko@mairie-villeparisis.fr

sont également membres, à titre individuel de cette association.
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